CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM DE MINAS
CNPJ: 01.791.570/0001-00

Rua Liberdade, 270, Centro, Bom Jardim de Minas-MG – CEP: 37310-000 – Tel.: (32) 3292-1421
E-mail: camara@bomjardimdeminas.mg.leg.br – Site: bomjardimdeminas.mg.leg.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO N°01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BO JARDIM DE MINAS

CONTRATADO: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ 26.125.096/0003-

70

CONTRATO ORIGINAL Nº: 01/2024

OBJETO DO ADITIVO: serviços técnico-profissionais especializados de Consultoria e

Assessoria em Contabilidade e Finanças Públicas, compreendendo atividades de

assessoria contábil e financeira, acompanhamento e avaliação das práticas contábeis

referentes aos registros orçamentários, financeiros e patrimoniais do processo de

planejamento e gestão fiscal

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 84, 92, 107 e 115 da Lei 14.133/2021 (reajuste de

preços)

VALOR DO ADITIVO: R$27.323,28 Vinte e sete mil, trezentos e vinte e três reais e vinte

e oito centavos)

PRAZO: 19/01/2025 A 19/01/2269

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025

Bom Jardim de Minas - MG, 22 de janeiro de 2025